Los interesados podrán realizar todas las consultas que consideren necesarias sobre el presente pliego, 

en la Oficina de Hacienda y Finanzas de la comuna de Timbúes, sita en calle Gaboto 553 de Timbúes. En 
caso que se deseare adquirirlo, podrán hacerlo hasta un (1) día hábil antes del acto de apertura, y se 

deberá abonar la suma de Pesos Un millón setecientos ochenta y ocho mil, doscientos setenta 
con 56 centavos (1.788.270,56), importe que no será reintegrado al oferente en ningún caso. 

Artículo 3º: CONDICIONES DE LOS OFERENTES. 
A los efectos de poder participar de la presente licitación, los oferentes deberán reunir los siguientes 
requisitos: 

a) Los oferentes deberán reunir capacidad jurídica, la que será determinada por la Comuna teniendo